actividad o apertura de un establecimiento sin previa
licencia, autorización correspondiente y la negativa a
permitir el acceso a los agentes de la autoridad durante el
ejercicio de sus funciones y a facilitar la función inspectora,
proponiéndose una sanción de ciento veinte mil doscientos
dos euros (120.202 €).”

6.- De dicho informe se dio traslado a la reclamante para
que hiciera alegaciones respecto al mismo, recibiendo, el
día 22 de mayo de 2003, sus comentarios. En dicho escrito
nos comenta que, pese a conocer la situación ilegal de
dichas instalaciones (Sentencia nº 217/04, de fecha 07/10/04

[...]

muy graves, desarrollo de la actividad de depósito de
vehículos en …, sin licencia de apertura y la negativa a
permitir el acceso de los agentes de la autoridad durante el
ejercicio de sus funciones y a facilitar la función inspectora.

Asimismo, se proponía sanción de sesenta mil ciento un
euros (60.101 €) por cada una de ellas, resultando un total
de ciento veinte mil doscientos dos euros (120.202 €),
abriéndose plazo de alegaciones por quince días para
formular alegaciones y presentar lo documentos e
informaciones que estimase pertinentes ante el instructor
del expediente.

El 24 de noviembre de 2003, el interesado presentó
alegaciones a la citada propuesta de resolución, sin que